
ZARZĄDZENIE Nr 399/2020 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji ds. upamiętnienia pierwszych bolesławieckich nauczycieli przy 
Prezydencie Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw upamiętnienia pierwszych bolesławieckich nauczycieli przy 
Prezydencie Miasta Bolesławiec. 

1. W skład Komisji wchodzą: 
1) Przewodnicząca - Przewodnicząca Bolesławieckiej Rady Seniorów - Helena Strzelczak-Kunicka; 
2) Zastępca Przewodniczącej - Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta 

Bolesławiec - Łukasz Jaźwiec 
3) Sekretarz - Przedstawicielka Bolesławieckiej Rady Seniorów - Wiesława Olczyk; 
4) Kierownik Oddziału w Bolesławcu Archiwum Państwowego we Wrocławiu - Adam Baniecki; 
5) Dyrektor Muzeum Ceramiki w Bolesławcu - Anna Bober-Tubaj; 
6) Dyrektor Bolesławieckiego Ośrodka Kultury - Międzynarodowego Centrum Ceramiki - Kornel 

Filipowicz; 
7) Naczelnik Wydziału Społecznego Urzędu Miasta Bolesławiec - Beata Sulska; 
8) Dyrektor Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej - Kazimierz Łomotowski; 
9) Sekretarz Miasta Bolesławiec - Jerzy Zieliński. 

2. Posiedzenia Komisji zwołuje i prowadzi Przewodnicząca. W przypadku niemożności działania 
Przewodniczącej jej funkcje i zadania przejmuje Wiceprzewodniczący. 

3. Posiedzenia Komisji są protokołowane. 
4. Z inicjatywy Prezydenta Miasta Bolesławiec bądź na wniosek Komisji skład osobowy może być 

rozszerzony. 
§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) ustalenie listy nauczycieli tworzących polskie szkolnictwo w Bolesławcu w latach 1945-46; 
2) określenie formy i miejsca upamiętnienia; 
3) zlecenie projektu wykonawczego; 
4) ustalenie terminu odsłonięcia i opracowanie scenariusza uroczystości z tym związanej; 
5) przygotowanie materiału do publikacji w „Roczniku Bolesławieckim 2021”. 

§ 3. Po zatwierdzeniu przez Prezydenta Miasta Bolesławiec wyników prac, o których mowa 
w § 2 Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Społecznego. 

Id: 74094296-5740-4641-BE81-47464FB2F942. podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.AH/AH 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 74094296-5740-4641-BE81-47464FB2F942. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Powołując się na uchwałę nr 2/2020 Bolesławieckiej Rady Seniorów z dnia 18 września 2020 r
w sprawie uhonorowania pierwszych polskich powojennych nauczycieli, organizatorów szkolnictwa
w Bolesławcu Prezydent Miasta Bolesławiec podjął decyzję o wyłonieniu składu osobowego komisji
w celu ustalenia listy nauczycieli, pionierów polskiego szkolnictwa w Bolesławcu w latach 1945-46.

AH/AH

Id: 74094296-5740-4641-BE81-47464FB2F942. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

